215 Seruus es, quia talia appetendo seruis corpori, quod fragilissimum est. *Af Ap Bc Ck Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pc Pg Pk Pn Pp Pq Ps Pt Ta Vc Vf*.

175 adipiscitur] adipiscit *Ka Lf Lh Mf Px Vh*; adipisci potest *Va*. 176 quia] om. *Ed Pm*.
 acquiritur] exquiritur *Ka*. 179 tibi¹] om. *Fb*. 180 famamque] formamque *Ap Pb*; > famamque (?)
Pn. 206 inualidae] inualidie *Pn*. 210 cuique] cui *Ct*; cum *Er*. 213 deo] dei *Ap*. 214 corporis ...
 carnis] carnis *Ka*; om. *Lf*. 215 es] est *Mj Pg*; eius *Pt*. | quia] qui *Ck Ge Kc Ld Mj Pn Ps Pt Ta*;
 quii *Ap Pb*. | seruis] seruus es *Pp*; seruit *Mj*. | corpori] corporis *Kc*; corpori(s) *Af*.
 fragilissimum] inane *Mj*; flagicissimum *Kc*; fragilissimum qui bona corporis prae se *Pg*. | est] et
Kc.

III prosa viii

CORPORIS: per efexegsin dixit corporis *Ap (2x) Ck (2x) Ct Er Fb Ge Pb Pn* | uoluptatis *Lh Pd*.

220 **SERUUM:** esse *Pq* | te *Pc Pk* | a me *Ef* | bona *Eb Lh* | ipsum *Lh* | ipsum corpus *Ka Va* | uoluptatem *Lf* | Aliter enim seruit corpori, aliter creatori. *Lh* | seruus deo et corpori *Lh*.

225 7. Iam uero qui bona prae se corporis ferunt, quam exigua, quam fragili possessione nituntur! Num enim elephantos mole, tauros robore superare poteritis, num tigres uelocitate praeibitis?

IAM UERO: nunc dicturus aliud *Ap Ck Ge Pb Ps* | Iam uero dicturus est illud quod. *Fb* | Iam dicturus aliud bona corporis quam. *Er*.

230 **QUI BONA – FERUNT:** Plus diligunt bona corporis quam animae. *Ap Ck Ct Fb Ge Pb Pn Ps* | qui praeferunt bona corporis animi gratiae *Mb* | qui plus diligunt bona corporis quam se *To* | bonis corporis beatos non fieri *Ga Na* | bonis corporis beatos fieri non posse *Lf Vh* | Magis diligunt praesentis temporis bona quam se. *Ec Gc Ka Lh* | Magis di(li)gunt illa (bo)na quae se fer(...) (cor)pori quam (...) animae.

235 *Ed* | quasi hoc apertissime dixisset ·i· quando bona corporis ·i· pulchritudine magnitudinem et fortitudinem et ut uenerabilis et magnus in populo sit, plus diligit quam seipsum. Tunc substantia fit subdita suis accidentibus. Et tunc peior fit substantia, quam sui accidentia. Ideo dicit prae se ferunt. Sicut enim dicimus illa habere post dorsum, quae contemnimus, ita ante nos illa, quae diligimus. *Ap Ck* |

240 qui bona corporis prae se ·i· ante se. hoc est plusquam se diligunt. sicut enim dicimus illa habere post dorsum quae contemnimus. ita ante nos illa quae diligimus *Ge Pb Pn* | ita ante nos illa quae diligimus *Ap* | Sicut enim dicimus illa habere post dorsum, quae contemnimus, ita ante nos illa, quae diligimus. *Pc* | Hoc est: plusquam se diligunt suae rationabilitati praeferunt. Dicimus sicut enim illa habere post dorsum, quae contemnimus, ita ante nos illa, quae diligimus. *Af Ap Bc*